

USA i Kanada

Wschodnie wybrzeże

sierpień 2025

Toronto – WODOSPAD NIAGARA – Nowy Jork – Atlantic City – Waszyngton i Bały Dom

PROGRAM:

1 dzień: Zbiórka przy stanowisku odpraw na 3 godz. przed wylotem samolotu. Wylot z Warszawy i przelot do Kanady. Przyłot do Toronto, odprawa paszportowa; Przejazd do hotelu, zakwaterowanie i nocleg w hotelu w okolicy Toronto.

2 dzień: Po śniadaniu, wykwaterowanie i poranne **zwiedzanie Toronto**, uznanego za kanadyjską stolicę biznesu. **Wjazd oszkloną, panoramiczną windą na szczyt CN Tower, trzeciej pod względem wysokości wieży na świecie (553 m)**. Następnie zwiedzanie dzielnicy finansowej wraz z budynkami starego i nowego ratusza, położonymi przy Nathan Square. **Następnie udamy się nad wodospad Niagara – jedną z największych atrakcji turystycznych wschodniego wybrzeża**. Przejdziemy wzdłuż urwistego brzegu, zatrzymamy się przy kilku miejscach widokowych, aby zrobić zdjęcia. Następnie popłyniemy statkiem wycieczkowym pod najszerszą część wodospadu, zwaną Końską Podkową, gdzie najlepiej usłyszymy huk spadającej wody, która będzie dosłownie na wyciągnięcie ręki. Kolejną możliwością podziwiania wodospadów oraz amerykańskiej części Niagara Falls z wysokości 130 m podczas wizyty w Skylon Tower (dla chętnych, dodatkowo płatne ok. 18 USD/os.). Wieczorem, ok. godziny 21:00, dla chętnych dodatkowy spacer nad wodospad, który w ciemności rozświetlają kolorowe reflektory tworząc niepowtarzalną magię mgły, światła i huk wody. Nocleg w hotelu w okolicy Niagara Falls.

3 dzień: Po śniadaniu, wykwaterowanie i przejazd do Nowego Jorku. Trasa będzie prowadziła malowniczymi dolinami, przez stan Pensylwania i Nowy Jork. Po przyjeździe do NYC zobaczymy **Lincoln Center, w którym znajdują się budynki Metropolitan Opera, filharmonii i baletu**. Następnie zajrzemy do **Central Parku – spacer po parku**. Nocleg w hotelu w Nowym Jorku.

4 dzień: Po śniadaniu **rejs statkiem i spacer na wyspie Liberty Island, gdzie znajduje się symbol Nowego Jorku – Statua Wolności**. W drodze powrotnej na Manhattan przeptyniemy obok wyspy Ellis Island, która dla milionów emigrantów (w tym 1,5 miliona Polaków) była pierwszym przystankiem na amerykańskiej ziemi. Zobaczymy **słynny Most Brookliński**, jeden z najstarszych wiszących mostów na świecie. **Odwiedzimy dzielnicę finansową na Manhattanie, znaną z wielu filmów, z gmachem Giełdy Nowojorskiej przy Wall Street w „roli głównej”**. Zobaczymy historyczny kościół św. Trójcy, **odwiedzimy Memorial 9/11, który powstał w tzw. strefie Ground Zero ku czci osób poległych w zamachach terrorystycznych na World Trade Center w 2001 r. Wjedziemy na 86. piętro Empire State Building, z którego rozpościera się przepiękna panorama miasta, zarówno dzielnicy Manhattan, jak i Queens, Brooklyn, Bronx i Staten Island**. Następnie odwiedzimy **Rockefeller Center i przespacerujemy się słynną Piątą Aleją z jej najdroższymi na świecie sklepami. Zobaczymy znaną dzielnicę teatralną Broadway i staniemy na Times Square w centrum Manhattanu, z ogromną liczbą teatrów, sklepów i restauracji**. Powrót do hotelu, nocleg w Nowym Jorku.

5 dzień: Po śniadaniu, wykwaterowanie i **wyjazd do Filadelfii, gdzie zwiedzimy Liberty Center, miejsce podpisania Deklaracji Niepodległości Stanów Zjednoczonych, zobaczymy słynny Liberty Bell, a także schody, na które wbiegał Sylvester Stallone w głośnym filmie o bokserze „Rocky”**. Następnie przejazd do hotelu w Waszyngtonie, zakwaterowanie i nocleg.

6 dzień: Po śniadaniu, wykwaterowanie i przejazd do Waszyngtonu, rozpoczniemy zwiedzanie miasta, podczas którego zatrzymamy się przy **pomniku Kazimierza Pułaskiego na pobliskim placu Freedom Plaza oraz przy pomniku Tadeusza Kościuszki przed frontem Białego Domu**. Zobaczymy również jeden z symboli Ameryki – **siedzibę prezydenta USA – Biały Dom**. Następnie zobaczymy **Pentagon, największy wojskowy budynek świata**. Przejazd w okolice parlamentu amerykańskiego - zobaczymy, m.in. **Kapitol – siedzibę Kongresu i Senatu**. Wyjazd ze stolicy i przejazd do stolicy hazardu wschodniego wybrzeża zwanego Małym Las Vegas – Atlantic City, zakwaterowanie i nocleg.

7 dzień: Po śniadaniu, wykwaterowanie i **możliwość odpoczynku na plaży lub spróbowania szczęścia w słynnych kasynach, rywalizujących o palmę pierwszeństwa z kasynami w Las Vegas. Wizyta w outletach w Atlantic City lub w okolicy lotniska Newark, w zależności od godzin przelotów**. Po południu wyjazd z Atlantic City na lotnisko w Nowym Jorku i lot powrotny do Polski.

8 dzień: **Przyłot do Warszawy** :).

Cena obejmuje: przelot samolotem rejsowym z Warszawy do Toronto i z Nowego Jorku do Warszawy (możliwy lot bezpośredni PLL LOT), opłaty lotniskowe, zakwaterowanie (razem 6 rozpoczętych nocy hotelowych), wyżywienie: śniadania amerykańskie, transfery klimatyzowanym autokarem, obsługę polskiego przedstawiciela podczas odprawy na lotnisku w Polsce, opieka polskiego pilota lub polskojęzycznego przedstawiciela lokalnego kontrahenta podczas realizacji programu i ubezpieczenie TU Europa - wariant podstawowy (NW, KL, Assistance oraz bagaż).

Cena nie obejmuje: kosztów biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, lokalnych przewodników, napiwków (kwota ok. 290 USD/os. płatna pilotowi imprezy), wycieczek fakultatywnych wymienionych w programie, oraz dodatkowych posiłków nie wliczonych w cenę imprezy turystycznej i innych wydatków osobistych.

CENA OKOŁO 11 000 PLN

ul. Gliwicka 1 – I PIETRO w godz. 11.00 – 15.00 tel. 577 178 016

Organizatorem jest biuro Podróży RAINBOW TOURS